
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«22» декабря 2023 года                                       № 34-2 

 

Санкт-Петербург 

 
 

Об образовании избирательных участков в местах 

временного пребывания избирателей 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом  

1 пункта 3 статьи 25 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  

«О выборах Президента Российской Федерации», в связи с обращениями 

СПбГБУЗ «Городская клиническая больница № 31» и ФГБОУ ВО ПСПбГМУ 

институт им. И.П. Павлова Минздрава России, руководствуясь решением  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 декабря от 21 декабря 

2023 г. № 55-2 «О согласовании образования избирательных участков в местах 

временного пребывания избирателей на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Территориальная 

избирательная комиссия № 18 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Образовать избирательный участок № 1665 в месте пребывания избирателей 

– СПбГБУЗ «Городская клиническая больница № 31», расположенном  

по адресу: Санкт-Петербург, пр. Динамо, д.3. 

2. Образовать избирательный участок № 1667 в месте пребывания избирателей 

– ФГБОУ ВО ПСПбГМУ институт им. И.П. Павлова Минздрава России, 

расположенном по адресу: Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, д.6-8. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 



2 

4. Направить копию настоящего решения руководителю СПбГБУЗ «Городская 

клиническая больница № 31». 

5. Направить копию настоящего решения руководителю ФГБОУ ВО 

ПСПбГМУ институт им. И.П. Павлова Минздрава России. 

6. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 18 Алексеева В.Е. 

 

 

Председатель ТИК № 18                                                                     В. Е.  Алексеев  

 

Секретарь ТИК № 18                                                                           Е. А. Чиканчи  

 


